
 

C.D.S. ASSOLUTO SU PISTA 

1^ fase Regionale 

Organizzazione: Atl. Imola Sacmi Avis - Imola (BO), 14 e 15 maggio 2011 

RISULTATI 
 

100 METRI UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio Romeo Galli - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:25 - Vento: +1.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 3 557 LAZZARINI Tommaso 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.66 915.00

2 1 787 BRIGIDA Mario 1986 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 10.71 901.00

3 2 1275 ROCCO Alessandro 1983 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.80 877.00

           C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA   

4 6 583 VALBONESI Luca 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.84 866.00

5 4 1198 RONTINI Alberto 1993 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.85 863.00

6 5 982 CELLARIO Giovanni 1994 AM RE128 REGGIO EVENT'S 10.90 850.00

         
Serie 2 Stadio Romeo Galli - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:29 - Vento: +1.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 3 903 BILOTTI Lorenzo 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.84 866.00

2 1 620 GUARINI Alessio 1985 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.86 860.00

           G.S. FIAMME ORO PADOVA   

3 4 661 OGUEZUE Uchenna Gerald (I) 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.86  

           NIGER   

4 6 781 GORRIERI Federico 1985 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.13 789.00

5 5 1295 CESARI Mattia 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.27 753.00

6 2 762 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.33 738.00

         



Serie 3 Stadio Romeo Galli - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:32 - Vento: +0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 3 854 SETTI Guido 1992 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.20 771.00

2 1 879 MIANI Davide 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.25 758.00

3 5 1206 RESTA Enrico 1994 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.27 753.00

4 2 1364 GIANANTONI Marco 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.29 748.00

5 6 1449 ZANELLA Marco 1992 JM FE026 CUS FERRARA 11.33 738.00

6 4 653 CERVELLERA Angelo 1989 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.47 703.00

         
Serie 4 Stadio Romeo Galli - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:37 - Vento: +0.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 1 598 TEHE Stive Lionel 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.42 716.00

2 5 680 VITALI Juri 1986 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.49 698.00

3 6 678 CASOLARI Stefano 1995 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.56 681.00

4 2 774 RAMADORI Riccardo 1987 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.61 669.00

5 3 1297 MONTI Paolo 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.68 652.00

6 4 922 CAPELLI Giulio 1987 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.88 605.00

         
Serie 5 Stadio Romeo Galli - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:40 - Vento: +1.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 2 561 CARLINI Oliviero 1993 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 11.47 703.00

2 5 767 FEEHI Stefano 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.52 691.00

3 4 601 MARCHESI Matteo 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.62 667.00

4 3 874 DALLASTA Nicola 1988 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.71 645.00

5 1 1296 FERRINI Loris 1992 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.71 645.00

6 6 863 CIRILLO Filippo 1990 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.83 617.00

         
Serie 6 Stadio Romeo Galli - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:43 - Vento: +1.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 



1 1 1494 GIAVARINI Matteo 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.31 743.00

2 3 674 CANELLA Michael 1989 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 11.41 718.00

3 2 662 DI STEFANO Salvatore 1987 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.63 664.00

4 4 1215 BERTONI Alessandro 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.67 655.00

5 5 574 BERNARDINI Enrico 1989 PM FE026 CUS FERRARA 11.68 652.00

6 6 1415 MORIGI Marco 1960 MM50 FC038 EDERA ATL. FORLI 11.69 650.00

         
Serie 7 Stadio Romeo Galli - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:46 - Vento: +2.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 1 732 ADDICO OHATEY AWULEY Ja 1992 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.43 713.00

2 5 779 MONTI Marco 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.51 693.00

3 3 940 FERRETTI Simone 1993 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 11.60 671.00

4 4 936 GUGNONI Matteo 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.69 650.00

5 6 1324 GIACOMETTI Luca 1992 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.72 643.00

6 2 985 DE LUCA Riccardo 1980 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.83 617.00

         
Serie 8 Stadio Romeo Galli - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:49 - Vento: +0.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 1 1250 NARDI Daniele 1989 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.77 631.00

2 3 630 SARZIBOLA Marco 1989 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.78 628.00

3 4 1321 CAMPANINI Mattia 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.09 557.00

4 5 1171 EWALIEFOH Peter 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.11 553.00

5 2 623 ENACHE Adrian 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 12.12 551.00

           ROMANIA   

6 6 1412 MARATA Lorenzo 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 14.11 180.00

         
Serie 9 Stadio Romeo Galli - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:54 - Vento: +0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 6 926 FINO Nicola 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.30 511.00



2 3 1446 CURZOLA Michael 1991 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 12.48 473.00

3 4 980 POZZATI Nicolo' 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.54 460.00

4 5 1401 CASOLI Giorgio 1987 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.87 394.00

  2 1012 OLMI Alessandro 1981 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Squ  

L'atleta in 2 corsia viene squalificato per mancato rispetto della reg. 162.6 del R.T.I. 

Serie 10 Stadio Romeo Galli - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:57 - Vento: +1.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 3 539 MIGLIORI Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.05 566.00

2 4 739 SPINELLI Stefano 1977 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.32 507.00

3 6 1138 DAVOLI Tommaso 1994 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.47 475.00

4 2 1263 BENATI Gian Paolo 1968 MM40 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.76 416.00

5 5 954 SPICCIATI Fabrizio 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.82 404.00

         
Serie 11 Stadio Romeo Galli - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:00 - Vento: -0.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 5 1467 TIECOURA Samson Stephan 1989 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.29 748.00

           COSTA D'AVORIO   

2 2 507 CHIMIENTI Fabrizio 1988 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.95 589.00

3 4 992 NKUNIKA Bupe 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.38 494.00

4 6 884 POZZI Matteo 1993 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.55 458.00

5 3 1181 ZANASI Francesco 1977 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 13.37 301.00

         
RIEPILOGO Stadio Romeo Galli   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 3 557 LAZZARINI Tommaso 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.66 915.00

2 1 787 BRIGIDA Mario 1986 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 10.71 901.00

3 2 1275 ROCCO Alessandro 1983 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.80 877.00

           C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA   

4 6 583 VALBONESI Luca 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.84 866.00



4 3 903 BILOTTI Lorenzo 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.84 866.00

6 4 1198 RONTINI Alberto 1993 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.85 863.00

7 1 620 GUARINI Alessio 1985 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.86 860.00

           G.S. FIAMME ORO PADOVA   

8 4 661 OGUEZUE Uchenna Gerald (I) 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.86  

           NIGER   

9 5 982 CELLARIO Giovanni 1994 AM RE128 REGGIO EVENT'S 10.90 850.00

10 6 781 GORRIERI Federico 1985 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.13 789.00

11 3 854 SETTI Guido 1992 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.20 771.00

12 1 879 MIANI Davide 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.25 758.00

13 5 1295 CESARI Mattia 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.27 753.00

13 5 1206 RESTA Enrico 1994 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.27 753.00

15 2 1364 GIANANTONI Marco 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.29 748.00

15 5 1467 TIECOURA Samson Stephan 1989 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.29 748.00

           COSTA D'AVORIO   

17 1 1494 GIAVARINI Matteo 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.31 743.00

18 6 1449 ZANELLA Marco 1992 JM FE026 CUS FERRARA 11.33 738.00

18 2 762 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.33 738.00

20 3 674 CANELLA Michael 1989 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 11.41 718.00

21 1 598 TEHE Stive Lionel 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.42 716.00

22 1 732 ADDICO OHATEY AWULEY Ja 1992 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.43 713.00

23 2 561 CARLINI Oliviero 1993 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 11.47 703.00

23 4 653 CERVELLERA Angelo 1989 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.47 703.00

25 5 680 VITALI Juri 1986 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.49 698.00

26 5 779 MONTI Marco 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.51 693.00

27 5 767 FEEHI Stefano 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.52 691.00

28 6 678 CASOLARI Stefano 1995 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.56 681.00

29 3 940 FERRETTI Simone 1993 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 11.60 671.00

30 2 774 RAMADORI Riccardo 1987 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.61 669.00



31 4 601 MARCHESI Matteo 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.62 667.00

32 2 662 DI STEFANO Salvatore 1987 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.63 664.00

33 4 1215 BERTONI Alessandro 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.67 655.00

34 5 574 BERNARDINI Enrico 1989 PM FE026 CUS FERRARA 11.68 652.00

34 3 1297 MONTI Paolo 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.68 652.00

36 6 1415 MORIGI Marco 1960 MM50 FC038 EDERA ATL. FORLI 11.69 650.00

36 4 936 GUGNONI Matteo 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.69 650.00

38 3 874 DALLASTA Nicola 1988 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.71 645.00

39 1 1296 FERRINI Loris 1992 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.71 645.00

40 6 1324 GIACOMETTI Luca 1992 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.72 643.00

41 1 1250 NARDI Daniele 1989 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.77 631.00

42 3 630 SARZIBOLA Marco 1989 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.78 628.00

43 6 863 CIRILLO Filippo 1990 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.83 617.00

43 2 985 DE LUCA Riccardo 1980 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.83 617.00

45 4 922 CAPELLI Giulio 1987 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.88 605.00

46 2 507 CHIMIENTI Fabrizio 1988 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.95 589.00

47 3 539 MIGLIORI Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.05 566.00

48 4 1321 CAMPANINI Mattia 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.09 557.00

49 5 1171 EWALIEFOH Peter 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.11 553.00

50 2 623 ENACHE Adrian 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 12.12 551.00

           ROMANIA   

51 6 926 FINO Nicola 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.30 511.00

52 4 739 SPINELLI Stefano 1977 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.32 507.00

53 4 992 NKUNIKA Bupe 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.38 494.00

54 6 1138 DAVOLI Tommaso 1994 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.47 475.00

55 3 1446 CURZOLA Michael 1991 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 12.48 473.00

56 4 980 POZZATI Nicolo' 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.54 460.00

57 6 884 POZZI Matteo 1993 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.55 458.00

58 2 1263 BENATI Gian Paolo 1968 MM40 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.76 416.00



59 5 954 SPICCIATI Fabrizio 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.82 404.00

60 5 1401 CASOLI Giorgio 1987 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.87 394.00

61 3 1181 ZANASI Francesco 1977 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 13.37 301.00

62 6 1412 MARATA Lorenzo 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 14.11 180.00

  2 1012 OLMI Alessandro 1981 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Squ  

         

200 METRI UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio Romeo Galli - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:25 - Vento: -0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 4 644 GALLETTI Luca 1980 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 21.71 895.00

           C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA   

2 2 611 VALBONESI Luca 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 21.99 859.00

3 3 577 LAZZARINI Tommaso 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.17 836.00

4 1 894 MONZANI Simone 1981 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.68 772.00

5 6 713 GHIDONI Alessandro 1992 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 22.75 763.00

6 5 1348 CREUS Guillermo 1980 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 23.63 659.00

         
Serie 2 Stadio Romeo Galli - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:29 - Vento: +0.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 6 1285 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.94 740.00

           TUNISIA/ITALIA   

2 5 866 HAZMI Gabriele 1992 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 23.05 727.00

3 3 1205 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 23.11 720.00

4 1 1075 ZANELLA Marco 1992 JM FE026 CUS FERRARA 23.40 686.00

5 2 1343 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 23.81 639.00

  4 1057 RONTINI Alberto 1993 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA NP  

         



Serie 3 Stadio Romeo Galli - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:32 - Vento: -0.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 2 1460 MENZANI Kevin 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.89 746.00

2 5 869 FERRINI Loris 1992 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.63 659.00

3 4 832 ZANELLI Alberto 1965 MM45 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.85 634.00

4 1 1124 LOCONSOLE Paolo 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.90 629.00

5 6 839 PUJIA Nicolo' 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 24.01 616.00

6 3 726 GUIZZETTI Filippo 1989 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.73 539.00

         
Serie 4 Stadio Romeo Galli - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:36 - Vento: +0.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 2 1231 PANCALDI Luca 1992 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.59 664.00

2 4 1444 GASPARI Edoardo 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.92 626.00

3 5 789 FARAGONA Alessandro (I) 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 23.93  

4 6 1134 MONTI Marco 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.95 623.00

5 3 952 BRIANTI Marco 1989 PM PR068 C.U.S. PARMA 24.04 613.00

6 1 1300 GIORDANI Alessio 1976 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 24.35 579.00

         
Serie 5 Stadio Romeo Galli - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:39 - Vento: +1.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 1 1353 GIAVARINI Matteo 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 23.21 708.00

2 2 965 CANELLA Michael 1989 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 23.66 656.00

3 3 885 ADDICO OHATEY AWULEY Ja 1992 JM MO497 MODENA ATLETICA 24.12 604.00

4 4 1210 CALANI Mario 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.25 590.00

5 5 1189 LORENZETTO Claudio 1973 MM35 FE026 CUS FERRARA 24.62 550.00

6 6 918 PERRI Simone 1990 PM PR068 C.U.S. PARMA 25.03 508.00

         
Serie 6 Stadio Romeo Galli - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:43 - Vento: -1.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 



1 2 796 CAVINA Mattia 1995 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 24.76 536.00

2 6 1065 POLTRONIERI Mirco 1993 JM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 24.84 527.00

3 1 1365 DARDI Andrea 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 25.18 493.00

4 5 1470 DAL BO Lorenzo 1993 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 26.14 400.00

5 4 640 MAZZOLI Enrico 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 27.16 311.00

6 3 803 LOMI Edoardo 1995 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 27.56 279.00

         
Serie 7 Stadio Romeo Galli - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:46 - Vento: -2.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 5 1125 GORRIERI Federico 1985 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 23.18 712.00

2 6 705 MONTESANO Simone 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.74 647.00

3 2 546 SPAGGIARI Gianluca 1992 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 24.93 518.00

4 4 868 AMBROZ Francesco 1995 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 25.56 455.00

5 3 1176 PARA Simone 1991 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 26.87 336.00

         
Serie 8 Stadio Romeo Galli - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:49 - Vento: -2.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 4 1435 OGUEZUE Uchenna Gerald (I) 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.13  

           NIGER   

2 5 900 ROSSI Enrico 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.07 610.00

3 3 678 MARANGONI Marco 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 25.37 474.00

4 2 812 NDIAYE Mouhamed (I) 1988 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 25.81  

           SENEGAL   

  6 905 FARAGONA Michele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP  

         
RIEPILOGO Stadio Romeo Galli   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 4 644 GALLETTI Luca 1980 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 21.71 895.00

           C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA   



2 2 611 VALBONESI Luca 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 21.99 859.00

3 3 577 LAZZARINI Tommaso 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.17 836.00

4 1 894 MONZANI Simone 1981 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.68 772.00

5 6 713 GHIDONI Alessandro 1992 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 22.75 763.00

6 2 1460 MENZANI Kevin 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.89 746.00

7 6 1285 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.94 740.00

           TUNISIA/ITALIA   

8 5 866 HAZMI Gabriele 1992 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 23.05 727.00

9 3 1205 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 23.11 720.00

10 4 1435 OGUEZUE Uchenna Gerald (I) 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.13  

           NIGER   

11 5 1125 GORRIERI Federico 1985 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 23.18 712.00

12 1 1353 GIAVARINI Matteo 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 23.21 708.00

13 1 1075 ZANELLA Marco 1992 JM FE026 CUS FERRARA 23.40 686.00

14 2 1231 PANCALDI Luca 1992 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.59 664.00

15 5 1348 CREUS Guillermo 1980 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 23.63 659.00

15 5 869 FERRINI Loris 1992 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.63 659.00

17 2 965 CANELLA Michael 1989 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 23.66 656.00

18 6 705 MONTESANO Simone 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.74 647.00

19 2 1343 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 23.81 639.00

20 4 832 ZANELLI Alberto 1965 MM45 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.85 634.00

21 1 1124 LOCONSOLE Paolo 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.90 629.00

22 4 1444 GASPARI Edoardo 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.92 626.00

23 5 789 FARAGONA Alessandro (I) 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 23.93  

24 6 1134 MONTI Marco 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.95 623.00

25 6 839 PUJIA Nicolo' 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 24.01 616.00

26 3 952 BRIANTI Marco 1989 PM PR068 C.U.S. PARMA 24.04 613.00

27 5 900 ROSSI Enrico 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.07 610.00

28 3 885 ADDICO OHATEY AWULEY Ja 1992 JM MO497 MODENA ATLETICA 24.12 604.00



29 4 1210 CALANI Mario 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.25 590.00

30 1 1300 GIORDANI Alessio 1976 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 24.35 579.00

31 5 1189 LORENZETTO Claudio 1973 MM35 FE026 CUS FERRARA 24.62 550.00

32 3 726 GUIZZETTI Filippo 1989 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.73 539.00

33 2 796 CAVINA Mattia 1995 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 24.76 536.00

34 6 1065 POLTRONIERI Mirco 1993 JM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 24.84 527.00

35 2 546 SPAGGIARI Gianluca 1992 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 24.93 518.00

36 6 918 PERRI Simone 1990 PM PR068 C.U.S. PARMA 25.03 508.00

37 1 1365 DARDI Andrea 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 25.18 493.00

38 3 678 MARANGONI Marco 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 25.37 474.00

39 4 868 AMBROZ Francesco 1995 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 25.56 455.00

40 2 812 NDIAYE Mouhamed (I) 1988 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 25.81  

           SENEGAL   

41 5 1470 DAL BO Lorenzo 1993 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 26.14 400.00

42 3 1176 PARA Simone 1991 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 26.87 336.00

43 4 640 MAZZOLI Enrico 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 27.16 311.00

44 3 803 LOMI Edoardo 1995 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 27.56 279.00
 

 

 

 

 

 

 

 



800 METRI UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio Romeo Galli - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:32   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 2I 31 MORO Mohamed 1984 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:51.22 894.00

         
2 3I 33 ZANNI Marco 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:51.51 887.00

         
3 4I 13 MAENZA Yuri 1988 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:53.52 835.00

         
4 4E 39 BIZZOTTO Gabriele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 1:54.07 821.00

         
5 6I 4 ABDEDDINE Karim 1984 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:54.56 808.00

           MAROCCO   

         
6 2E 15 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:54.58 808.00

         
7 5E 10 TINTI Andrea 1990 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:58.23 719.00

         
8 5I 14 RIPONI Luca 1991 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:58.28 718.00

         
9 3E 47 GUIDA Enzo 1987 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:03.18 607.00

         
  1I 30 GASPARINI Abebe 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit  

         
Passaggi: m. 400: 56.3 

Serie 2 Stadio Romeo Galli - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:37   



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 4I 21 ROSSI Pietro 1985 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:01.12 653.00

         
2 6I 46 GUERRIERI Renato 1992 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:01.46 645.00

         
3 2I 9 GRANDI Stefano 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:01.62 641.00

         
4 1I 32 TAMASSIA Riccardo 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:02.30 626.00

         
5 3E 12 GAMBERINI Luca 1990 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:02.38 625.00

         
6 4E 34 CORRADINI Marco 1992 JM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:02.60 620.00

         
7 6E 143 EL HAISSOUFI Ismail 1991 PM FC353 ROMAGNA RUNNING 1994 2:02.61 620.00

           MAROCCO/ITALIA   

         
8 5E 40 PEGOIANI Matteo 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:03.44 601.00

         
9 3I 44 EL HAOUAD Zakaria 1988 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:03.72 595.00

           MAROCCO   

         
10 2E 28 BACILIERI Michele 1977 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:05.41 560.00

         
11 5I 19 OSALPI Augusto 1973 MM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:08.18 503.00

         
Passaggi: m. 400: 1.02.1 

Serie 3 Stadio Romeo Galli - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:43   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 3I 38 PINTO Mattia 1993 JM PC084 ATL. PIACENZA 2:04.19 585.00



         
2 2E 8 FRANZONI Andrea 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:04.95 569.00

         
3 5I 36 GOZZI Filippo 1990 PM MO497 MODENA ATLETICA 2:05.35 561.00

         
4 1I 7 FACCANI Matteo 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:08.29 501.00

         
5 4E 2 SCALET Andrea 1993 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:08.35 500.00

         
6 2I 29 SIMIOLI Andrea 1990 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:09.14 485.00

         
7 5E 16 BAHSSIN Hamza 1995 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:09.46 478.00

         
8 3E 6 DOTTORI Daniele 1960 MM50 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:11.26 444.00

         
9 4I 37 LHAOU Bachir 1993 JM MO497 MODENA ATLETICA 2:13.01 412.00

         
10 6I 43 COSCELLI Luca 1993 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:14.44 387.00

         
11 6E 48 PELLESI Giacomo 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:15.89 362.00

         
Passaggi: m. 400: 1.00.6 

Serie 4 Stadio Romeo Galli - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:48   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 3E 17 BALDAZZI Mirco 1986 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:02.94 612.00

         
2 2E 61 MARIANI Matteo 1984 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:03.12 608.00

         
3 3I 26 BERTELLI Andrea 1992 JM FE026 CUS FERRARA 2:06.00 547.00

         



4 4E 18 GENERALI Emanuele 1993 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:06.25 542.00

         
5 4I 42 DEL ROSSO Stefano 1983 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:09.86 471.00

         
6 5E 27 PALADINI Luciano 1978 SM FE026 CUS FERRARA 2:12.15 428.00

         
7 1I 1 RUARO Luca 1995 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:13.00 413.00

         
8 2I 3 VIGNOLI Giovanni 1995 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:16.03 360.00

         
Passaggi: m. 400: 59.4 

RIEPILOGO Stadio Romeo Galli   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 2I 31 MORO Mohamed 1984 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:51.22 894.00

2 3I 33 ZANNI Marco 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:51.51 887.00

3 4I 13 MAENZA Yuri 1988 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:53.52 835.00

4 4E 39 BIZZOTTO Gabriele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 1:54.07 821.00

5 6I 4 ABDEDDINE Karim 1984 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:54.56 808.00

           MAROCCO   

6 2E 15 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:54.58 808.00

7 5E 10 TINTI Andrea 1990 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:58.23 719.00

8 5I 14 RIPONI Luca 1991 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:58.28 718.00

9 4I 21 ROSSI Pietro 1985 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:01.12 653.00

10 6I 46 GUERRIERI Renato 1992 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:01.46 645.00

11 2I 9 GRANDI Stefano 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:01.62 641.00

12 1I 32 TAMASSIA Riccardo 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:02.30 626.00

13 3E 12 GAMBERINI Luca 1990 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:02.38 625.00

14 4E 34 CORRADINI Marco 1992 JM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:02.60 620.00

15 6E 143 EL HAISSOUFI Ismail 1991 PM FC353 ROMAGNA RUNNING 1994 2:02.61 620.00

           MAROCCO/ITALIA   



16 3E 17 BALDAZZI Mirco 1986 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:02.94 612.00

17 2E 61 MARIANI Matteo 1984 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:03.12 608.00

18 3E 47 GUIDA Enzo 1987 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:03.18 607.00

19 5E 40 PEGOIANI Matteo 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:03.44 601.00

20 3I 44 EL HAOUAD Zakaria 1988 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:03.72 595.00

           MAROCCO   

21 3I 38 PINTO Mattia 1993 JM PC084 ATL. PIACENZA 2:04.19 585.00

22 2E 8 FRANZONI Andrea 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:04.95 569.00

23 5I 36 GOZZI Filippo 1990 PM MO497 MODENA ATLETICA 2:05.35 561.00

24 2E 28 BACILIERI Michele 1977 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:05.41 560.00

25 3I 26 BERTELLI Andrea 1992 JM FE026 CUS FERRARA 2:06.00 547.00

26 4E 18 GENERALI Emanuele 1993 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:06.25 542.00

27 5I 19 OSALPI Augusto 1973 MM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:08.18 503.00

28 1I 7 FACCANI Matteo 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:08.29 501.00

29 4E 2 SCALET Andrea 1993 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:08.35 500.00

30 2I 29 SIMIOLI Andrea 1990 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:09.14 485.00

31 5E 16 BAHSSIN Hamza 1995 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:09.46 478.00

32 4I 42 DEL ROSSO Stefano 1983 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:09.86 471.00

33 3E 6 DOTTORI Daniele 1960 MM50 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:11.26 444.00

34 5E 27 PALADINI Luciano 1978 SM FE026 CUS FERRARA 2:12.15 428.00

35 1I 1 RUARO Luca 1995 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:13.00 413.00

36 4I 37 LHAOU Bachir 1993 JM MO497 MODENA ATLETICA 2:13.01 412.00

37 6I 43 COSCELLI Luca 1993 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:14.44 387.00

38 6E 48 PELLESI Giacomo 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:15.89 362.00

39 2I 3 VIGNOLI Giovanni 1995 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:16.03 360.00

 

 

 



GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Romeo Galli - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 19:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 890 BELLETTI Moreno 1970 MM40 PR068 C.U.S. PARMA 61.93 877.00

1°: 61.93   2°: 61.26   3°: 61.20     4°: N   5°: 59.50   6°: N     
 

2 819 MANCINI Giacomo 1986 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 60.01 850.00

1°: N   2°: N   3°: 57.50     4°: N   5°: 60.01   6°: N     
 

3 1009 SANSONI Alessandro 1989 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 58.82 833.00

1°: 56.55   2°: 54.01   3°: 57.03     4°: 56.92   5°: 55.93   6°: 58.82     
 

4 984 DRADI Severino 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 51.99 732.00

1°: 51.33   2°: 50.53   3°: 49.65     4°: 49.99   5°: 51.05   6°: 51.99     
 

5 1050 ARNELLI Fabrizio 1987 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 51.72 728.00

1°: 51.72   2°: N   3°: 51.70     4°: 48.96   5°: 51.18   6°: N     
 

6 750 CALVI Michele 1990 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 51.41 723.00

         C.S. ESERCITO   

1°: 48.15   2°: 51.41   3°: 46.26     4°: 50.00   5°: 51.41   6°: 49.79     
 

7 1070 MARCATELLI Fabio 1991 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 48.98 685.00

1°: 48.78   2°: N   3°: 47.03     4°: 48.98   5°: N   6°: N     
 

8 1147 DI MARTINO Francesco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 48.47 677.00

1°: 39.63   2°: N   3°: 48.47     4°: 46.31   5°: N   6°: P     
 

9 1126 CASARI Mattia 1983 SM MO497 MODENA ATLETICA 48.10 671.00

1°: 44.85   2°: 48.10   3°: 45.60                   
 

10 860 AMICI Nicolo' 1991 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 47.88 667.00

1°: N   2°: 43.84   3°: 47.88                   
 

11 1103 BASTIA Mario 1991 PM MO497 MODENA ATLETICA 44.12 605.00

1°: 38.20   2°: 44.12   3°: 43.91                   
 

12 1378 SPAGGIARI Gianluca 1992 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 43.79 600.00



1°: 36.47   2°: 43.79   3°: P                   
 

13 1066 BALDASSARI Marco 1989 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 43.45 594.00

1°: 41.08   2°: 41.47   3°: 43.45                   
 

14 1289 BORBICONI Marco 1992 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 40.38 541.00

1°: 36.29   2°: 40.38   3°: 36.74                   
 

15 1211 CAMATTI Alberto 1970 MM40 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 40.23 539.00

1°: 40.23   2°: N   3°: P                   
 

16 702 MERCHIORRI Nicola 1981 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 39.18 520.00

1°: 38.75   2°: 37.61   3°: 39.18                   
 

17 1026 REGGIANI Andrea 1985 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 37.39 488.00

1°: 31.74   2°: 34.87   3°: 37.39                   
 

18 1440 AZMAT Ali Shan 1994 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 36.70 476.00

1°: 35.22   2°: 36.26   3°: 36.70                   
 

19 1157 PARA Simone 1991 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 34.99 445.00

1°: 34.99   2°: P   3°: P                   
 

20 692 BOMPANI Marco 1991 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 34.98 445.00

1°: 30.30   2°: 33.83   3°: 34.98                   
 

21 1464 GARUTI Francesco 1980 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 33.88 424.00

1°: 26.88   2°: 30.00   3°: 33.88                   
 

22 1201 BASAGLIA Massimo 1960 MM50 FE026 CUS FERRARA 33.77 422.00

1°: 33.77   2°: 32.70   3°: 32.68                   
 

23 805 GONCEARENCO Dmitri (I) 1991 PM FE026 CUS FERRARA 32.68  

         MOLDAVIA   

1°: 32.68   2°: 32.14   3°: 27.96                   
 

24 1326 BERTOLINI Matteo 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 32.41 397.00

1°: 32.41   2°: N   3°: N                   
 

25 571 CASARI Manuele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 29.32 337.00

1°: 29.32   2°: 29.23   3°: N                   
 

26 696 MANFREDI Giampiero 1960 MM50 MO497 MODENA ATLETICA 17.61 98.00

 



STAFFETTA 4X100 UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio Romeo Galli - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 19:19   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 1 514 BUCCI Ivano - ROCCO Alessandro - LAZZARINI Tommaso - MATERA Nicola SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 41.32 956.00

2 3 500 CESARI Mattia - MONZANI Simone - MARCHESI Matteo - GUARINI Alessio SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 42.41 899.00

3 6 517 GIAVARINI Matteo - DEL PRATO Giacomo - TARTAGLIONE Alberto - ALFIERI Marco SM PR068 C.U.S. PARMA 43.10 864.00

4 5 521 PATTACINI Fabio - BOTTAZZI Pietro - CASOLARI Stefano - TIECOURA Samson Stephan SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 43.48 844.00

5 4 518 FORMAGGIONI Davide - TESTA Antonio - NICHIK Ivan - TEHE Stive Lionel SM PR068 C.U.S. PARMA 43.67 834.00

6 2 519 ENACHE Adrian - CAPELLI Giulio - RIVARA Michele - CAMPANINI Mattia SM PR068 C.U.S. PARMA 45.49 743.00

        
Serie 2 Stadio Romeo Galli - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 19:23   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 5 505 VITALI Juri - DI STEFANO Salvatore - GIACOMETTI Luca - HAZMI Gabriele SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 44.31 802.00

2 4 502 CERVELLERA Angelo - BELTRANDI Michele - MONTI Paolo - MAZZANTI Andrea SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 44.41 797.00

3 2 503 NKUNIKA Bupe - FINO Nicola - BARTOLOTTI Luca - BILOTTI Lorenzo SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 45.78 729.00

4 3 515 POZZATI Nicolo' - DARDI Andrea - MALMUSI Luca - FINESSI Marco AM MO497 MODENA ATLETICA 46.56 691.00

  6 512 BERTONI Alessandro - SANDRI Giovanni - EWALIEFOH Peter - MIANI Davide AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Squ  

La squadra in corsia 6 viene squalificata in base alla regola 170.14 RTI 

Serie 3 Stadio Romeo Galli - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 19:27   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 3 507 MITI Filippo - FERRINI Loris - GUGNONI Matteo - MONTI Marco JM FC038 EDERA ATL. FORLI 44.03 816.00

2 6 501 RAMADORI Riccardo - MARATA Davide - CHIMIENTI Fabrizio - GIANANTONI Marco SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 44.74 780.00

3 2 506 TRAPEZIO Alessandro - GIORDANI Alessio - VOLPE Luca - RAGAZZI Daniele SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 45.41 747.00

  4 509 BERGOSSI Marcello - ZANELLA Marco - LAZAROU Alexandre - BERNARDINI Enrico SM FE026 CUS FERRARA Squ  

La squadra in corsia 4 viene squalificata in base alla regola 170.14 RTI 

Serie 4 Stadio Romeo Galli - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 19:32   



Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 2 513 FEEHI Stefano - YANKAH David Kwasi - SERRA Riccardo - FARAGONA Michele JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 44.15 810.00

2 4 522 ZAMBERLETTI Fabio - SPAGGIARI Gianluca - FERRETTI Luca - BELLESIA Alex SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 45.85 725.00

3 3 516 SPINELLI Stefano - CACCIARI Ivan - ROVATTI Filippo - ADDICO OHATEY AWULEY Ja SM MO497 MODENA ATLETICA 45.90 723.00

4 5 520 CIRILLO Filippo - BOMPANI Marco - CASOLI Giorgio - SETTI Guido SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 46.75 682.00

5 6 523 AZMAT Smail - SARZIBOLA Marco - AZMAT Ali Shan - DALLASTA Nicola AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 47.20 660.00

        
RIEPILOGO Stadio Romeo Galli   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 1 514 BUCCI Ivano - ROCCO Alessandro - LAZZARINI Tommaso - MATERA Nicola SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 41.32 956.00

2 3 500 CESARI Mattia - MONZANI Simone - MARCHESI Matteo - GUARINI Alessio SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 42.41 899.00

3 6 517 GIAVARINI Matteo - DEL PRATO Giacomo - TARTAGLIONE Alberto - ALFIERI Marco SM PR068 C.U.S. PARMA 43.10 864.00

4 5 521 PATTACINI Fabio - BOTTAZZI Pietro - CASOLARI Stefano - TIECOURA Samson Stephan SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 43.48 844.00

5 4 518 FORMAGGIONI Davide - TESTA Antonio - NICHIK Ivan - TEHE Stive Lionel SM PR068 C.U.S. PARMA 43.67 834.00

6 3 507 MITI Filippo - FERRINI Loris - GUGNONI Matteo - MONTI Marco JM FC038 EDERA ATL. FORLI 44.03 816.00

7 2 513 FEEHI Stefano - YANKAH David Kwasi - SERRA Riccardo - FARAGONA Michele JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 44.15 810.00

8 5 505 VITALI Juri - DI STEFANO Salvatore - GIACOMETTI Luca - HAZMI Gabriele SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 44.31 802.00

9 4 502 CERVELLERA Angelo - BELTRANDI Michele - MONTI Paolo - MAZZANTI Andrea SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 44.41 797.00

10 6 501 RAMADORI Riccardo - MARATA Davide - CHIMIENTI Fabrizio - GIANANTONI Marco SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 44.74 780.00

11 2 506 TRAPEZIO Alessandro - GIORDANI Alessio - VOLPE Luca - RAGAZZI Daniele SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 45.41 747.00

12 2 519 ENACHE Adrian - CAPELLI Giulio - RIVARA Michele - CAMPANINI Mattia SM PR068 C.U.S. PARMA 45.49 743.00

13 2 503 NKUNIKA Bupe - FINO Nicola - BARTOLOTTI Luca - BILOTTI Lorenzo SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 45.78 729.00

14 4 522 ZAMBERLETTI Fabio - SPAGGIARI Gianluca - FERRETTI Luca - BELLESIA Alex SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 45.85 725.00

15 3 516 SPINELLI Stefano - CACCIARI Ivan - ROVATTI Filippo - ADDICO OHATEY AWULEY Ja SM MO497 MODENA ATLETICA 45.90 723.00

16 3 515 POZZATI Nicolo' - DARDI Andrea - MALMUSI Luca - FINESSI Marco AM MO497 MODENA ATLETICA 46.56 691.00

17 5 520 CIRILLO Filippo - BOMPANI Marco - CASOLI Giorgio - SETTI Guido SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 46.75 682.00

18 6 523 AZMAT Smail - SARZIBOLA Marco - AZMAT Ali Shan - DALLASTA Nicola AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 47.20 660.00

  4 509 BERGOSSI Marcello - ZANELLA Marco - LAZAROU Alexandre - BERNARDINI Enrico SM FE026 CUS FERRARA Squ  

  6 512 BERTONI Alessandro - SANDRI Giovanni - EWALIEFOH Peter - MIANI Davide AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Squ  

        



STAFFETTA 4X400 UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio Romeo Galli - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 19:34   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 4 43 BUCCI Ivano - AKIL Ayoub - MENZANI Kevin - MORO Mohamed SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:18.13 919.00

2 5 4 FIORINI Enrico - ABDEDDINE Karim - MONZANI Simone - PICCOLO Davide SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3:22.48 872.00

3 6 50 BRIANTI Marco - PUJIA Nicolo' - TARTAGLIONE Alberto - BIZZOTTO Gabriele SM PR068 C.U.S. PARMA 3:23.66 859.00

4 3 7 CERVELLERA Angelo - BARONCINI Matteo - TINTI Andrea - XELLA Federico SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:26.58 828.00

5 2 22 CREUS Guillermo - MAENZA Yuri - GIORDANI Alessio - SIMONI Marco SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:29.20 800.00

        
Serie 2 Stadio Romeo Galli - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 19:42   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 3 20 SBALCHIERO Simone - RIPONI Luca - MERIGHI Tommaso - CAMILLI Federico SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:35.79 732.00

2 5 8 FRANZONI Andrea - GRANDI Stefano - BECCA Luca - CONTI Francesco SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:36.15 729.00

3 6 58 CALANI Mario - PEGOIANI Matteo - PERRI Simone - CIATI Nicola SM PR068 C.U.S. PARMA 3:37.51 715.00

4 4 69 CALVI Michele - COSCELLI Luca - CUCCHI Stefano - MENOZZI Federico SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:37.88 711.00

5 2 27 POLTRONIERI Mirco - SIMIOLI Andrea - BACILIERI Michele - GUGLIELMINI Gianmattia SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:44.14 649.00

        
Serie 3 Stadio Romeo Galli - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 19:49   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 

1 2 23 MONTESANO Simone - GASPARI Edoardo - PANCALDI Luca - FOSCHINI Federico SM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:33.58 755.00

2 4 72 ROTA Matteo - EL HAOUAD Zakaria - ARACRI Antonio - BOTTAZZI Pietro SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:34.76 743.00

3 5 77 REBUZZI Gianluca - PAZZI Lorenzo - GHIDONI Alessandro - MORELLI Matteo SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 3:37.26 717.00

4 1 3 PEDRELLI Andrea - MARATA Davide - FIOCCHI Fabio - PANCIROLI Riccardo SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3:42.95 660.00

5 3 45 GUASCONI Tomas - GOZZI Filippo - LHAOU Bachir - MAZZOLI Enrico SM MO497 MODENA ATLETICA 3:52.07 572.00

        
RIEPILOGO Stadio Romeo Galli   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti 



1 4 43 BUCCI Ivano - AKIL Ayoub - MENZANI Kevin - MORO Mohamed SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:18.13 919.00

2 5 4 FIORINI Enrico - ABDEDDINE Karim - MONZANI Simone - PICCOLO Davide SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3:22.48 872.00

3 6 50 BRIANTI Marco - PUJIA Nicolo' - TARTAGLIONE Alberto - BIZZOTTO Gabriele SM PR068 C.U.S. PARMA 3:23.66 859.00

4 3 7 CERVELLERA Angelo - BARONCINI Matteo - TINTI Andrea - XELLA Federico SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:26.58 828.00

5 2 22 CREUS Guillermo - MAENZA Yuri - GIORDANI Alessio - SIMONI Marco SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:29.20 800.00

6 2 23 MONTESANO Simone - GASPARI Edoardo - PANCALDI Luca - FOSCHINI Federico SM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:33.58 755.00

7 4 72 ROTA Matteo - EL HAOUAD Zakaria - ARACRI Antonio - BOTTAZZI Pietro SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:34.76 743.00

8 3 20 SBALCHIERO Simone - RIPONI Luca - MERIGHI Tommaso - CAMILLI Federico SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:35.79 732.00

9 5 8 FRANZONI Andrea - GRANDI Stefano - BECCA Luca - CONTI Francesco SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:36.15 729.00

10 5 77 REBUZZI Gianluca - PAZZI Lorenzo - GHIDONI Alessandro - MORELLI Matteo SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 3:37.26 717.00

11 6 58 CALANI Mario - PEGOIANI Matteo - PERRI Simone - CIATI Nicola SM PR068 C.U.S. PARMA 3:37.51 715.00

12 4 69 CALVI Michele - COSCELLI Luca - CUCCHI Stefano - MENOZZI Federico SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:37.88 711.00

13 1 3 PEDRELLI Andrea - MARATA Davide - FIOCCHI Fabio - PANCIROLI Riccardo SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3:42.95 660.00

14 2 27 POLTRONIERI Mirco - SIMIOLI Andrea - BACILIERI Michele - GUGLIELMINI Gianmattia SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:44.14 649.00

15 3 45 GUASCONI Tomas - GOZZI Filippo - LHAOU Bachir - MAZZOLI Enrico SM MO497 MODENA ATLETICA 3:52.07 572.00

 

 

 

 

 

 


